
до рiщ€ння xvll *",, ,"r"""о, iliЁ.iJ#,]vlll сшикання
вiд 09 06.2022 р N9 1{lДvllв-

доходи
бюджету ВищневоТ MicbKoT територiальноТ rромади на 2022 piK

1 0534000000

(код бюджеry)

(грн )

код Найменування згiдно
з Класифiкацiсю доходiв бюдlхеry Усього

загальний

фонд

Сщiмьнп* фщ

усього
у юму чпшi

бющ
рO]вшку

l 2 з 4 5 6
10000000 Податковi надходкення 746 9б8 200,0l 746 89l 900,0l 7б 300,0( 0,0
1 1000000 Податки на доходи, податки на прибутЪi, пБlБiкйТБЪБiльшення

ринковоI Bapтocтi
433 б33 600,0l 433 633 б00,0( 0,0( 0,0(

l 1 01 0000 Податок та збiр на доходи фiзичних осiб 432 827 000,0( 432 827 000,0( 0,0( 0,0(
,l 1010100 Податок на доходи фiзичних осiб, що спйчфББТодЕтББими агентамиfr

цоход|в платника податку у виглядi заробiтнот плати
372 l85 000,0( 372 l85 000,0( 0,0( 0,0(

,l 1010200 |lодаток на доходи фiзичних осiб з грошоЪоБiБбБйБченй, гроllJових
зинагород та iнцlих виплат, одержаних вiйськовослlокбовцями та особами
)ядового i начальницького складу, lло сплачуеться податковими агентами

5 000 000,0( 5 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 01 0400 1одаток на доходи фiзичних осiб, що слruчрББ подБйББимиЪББый, Б-
lоходiв платника податку iнших нiж заробiтна плата

20 000 000,0( 20 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 101 0500 Податок на доходи фiзичних осiб, rло сплачуБйi gБЙiiЙиЪсоОайиБ
результатами рiчного декларування

35 642 000,0( 35 642 000,0( 0,0( 0,0(

,l1020000 Податок на приброк пiдприсмств 80б 600,0l 80б б00,0( 0,0( 0,0(
1 

,1020200 Податок на прибуrок пiдприемств та бiнансойi уББiББЪilунЪлiБ
]ласностl

806 600,0( 806 600,0( 0,0 0,0(

1 3000000 Рентна плата та плата за викориGтання lнчrих прирфЙi рБурБiБ- l8б 800,0( 186 800,0( 0,0( 0,0(
1301 0000 Рентна плата за спецiальне використанБ лiсББПlБý!Б- 83 900,0( 83 900,0( 0,0( 0,0(
1 301 0200 Рентна плата за спецiаль

плати за спецiальне використання лaсових pecypciB в частинi деревини,
заготовленот в порядку рубок rоловного корисryвання)

83 900,0( 83 900,0( 0,0( 0,0

13020000 рентна плата за спецiальне використання водlr 6 300,0( б 300,0( 0,0( 0,0(
1 3020200 рентна плата за спецiальне використання води водних обЪББтБfrБъБ-

]начення
6 300,0( 6 300,0( 00( 0,0(

13030000 рентна плата за корисryвання надрами загмьнодерr<авноrо значення 9б б00,0( 9б б00,0( 0,0i 0,0(

1 30301 00 )ентна плата за корисryвання нцрамиЪлiБйББання П-rлих корисних
(опалин загaцьнодержавного значення

96 600,0( 96 600,0( 0,0( 0,0(

l4000000 Внутрilлнi податки на товари та послуги 59 300 000,0( 59 300 000,0l 0,0( 0,0(
14020000

5 300 000,0( 5 300 000,0( 0,0( 0,0(

1 4021 900 Пальне
5 300 000,0( 5 з00 000,0( 0,0 00(

14030000
18 000 000,0( 18 000 000,0( 0,0 0,0(

14031 900 Пальне
18 000 000,0( 18 000 000,0( 0,0( 0,0(

14040000 лкцизний податок з реалiзацil суб'ектами госпоЬрББiйi рБйъ]ыБi
торгiвлl пiдакцизних ToвapiB

зб 000 000,0( зб 000 000,0l 0,0( 0,0

1 8000000 lll|LчЕЕ. lluдсli, fа Joopи, цо сплачуються (пеРераХОвуються) ЗгiдНО З 253 77l 500,0l 253 77l 5ш,0( 0,0( 0,0l

l8010000 Податок на майно 1l1 510 000,0( l11 5l0 000,0( 0,0( 00(
1 801 01 00 Податок на нерцоме майно, вiдмiнне вЦ земелБйЦБяiЙldЙЕiЫЙЙ

оридичними особами, якi е власниками об'екгiв житловоi нериомостi
б00 000,0( 600 000,0( 00( 0,0(

,18010200 lодаток не нериоме майно, вiдмiнне вiд эемельноi7iлянки, сплаiёнй
Рiзичними особами, якi е власниками об'еrгiв житловоi нериомостi

2 200 000,0( 2 200 000,0( 00( 0,0(

1 80,|0300 lодаток на нериоме майно, вiдмiнне вiд земелЬiоЦiляrкиlБйач-БiЙ
Рiзичними осюбами, якi е масниками об'ектiв нежитловоi Hepдoмocтi

2 l00 000,0( 2 l00 000,0( 00( 0,0(

1 801 0400 Податок на Heptxoмe майно, вiдмiнне вiд земелБй дrrяrrки, ЙлБчБiЙ
юридичними особами, якi е власниками об'екгiв нежитловоТ нерцомостi

27 000 000,0( 27 000 000,0( 0,0( 00(

1 801 0500 земельний податок з юридичних осiб 53 800 000,0( 53 800 000,0( 0,0( 00(
1 801 0600 Срендна плата з юридичних осiб 21 600 000,0( 2l 600 000,0( 0,0 0,0(
1 801 0700 3емельний податок з фiзичних осiб l 400 000,0( 1 400 000,0( 0,0( 00(
1 801 0900 орендна плата з фiзичних осiб 2 400 000,0( 2 400 000,0( 0,0( 0,0(
,l 801 1000 l ранспортний податок з фiзичних осiб l l0 000,0( 1 10 000,0( 0,0( 00
1801 ,l 100 l ранспортний пOдаток з юридичних осiб 300 000,0( з00 000,0( 0,0( 0,0(
18020000 3бiр за Mlclл дrlя паркування транспортнiiiiББбБ 38l 500,ш 381 500,0( 0,0( 0,0(
1 80201 00 38l 500,0( 38l 500,0( 0,0( 0,0(

,l8030000 Гуристичний збiр 3 905 000,0( 3 905 000,00| 0,0( 00(



,l в030100 Туристичний эбiр, сплачений юридичними особам; 3 900 000,00| 3 900 000,00| 0д 00(
1 8030200

5 000,0( 5 000,0( 0,0( 00(
18050000 Сдиний податок l37 975 000,0( l37 975 000t0( 0,0( 0,0(
1 8050300 uдиний податок з юридичних осiб lб 000 000,0( lб 000 000,0( 0,0( 0,0(
,l8050400 одиний податок з фiзичних осiб l2l 950 000,0( l2l 950 000,0( 0,0( 0,0(
1 8050500 Эдиний податок з сiльськогосподарськиIБйфыфь@ у яких частка

]lльськогосподаРського товаровИробництва за попереднiй податковий
:звiтний) piK дорiвнюо або перевищуе 75 вИсоткiв

25 000,0( 25 000,0( 0,0( 0,0(

19000000 lHuri податки та збори
7б 300,0( 0,0( 7б 300,0( 0,0l

1 90l 0000 Еколоriчний податок
76 300,0i 0,0( 76 300,0l 0,0(

190,1 0100 Еколопчний податок| який справляеться за викидиЪЪтмосqфБТБЪiifii-
rабруднюючиХ речовиН стацiонарними джерелами забруднення (за винятком
зикидiв в атмосферне повiтря двоокису вуглецю)

71 300,0( 0,0( 7l 300,0( 0,0(

1 901 0300 tlадходження вiд розмiщення вiдходiв у спецiальiоъйБйБних для цього
мiсцях чи на об'екrах, KpiM розмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинноТ
сировини

5 000,0( 0,0( 5 000,0( 0,0(

20000000 Неподатковi надходкення 24 770 400,0( 4 0б9 7ш,fi 20 7ш 700,0( 0,0(
21000000 Цоходи вiд власностi та пiдприемйцiбдБББйБi l 822 300,0( 222 300,0( 1 600 000,0( 0,0(
2l010000

господарських товариств, у стат}rтних капiталах яких е дерr<авна або
(омчнальна власнlсть

21 800,0( 21 800,0( 0,0( 0,0(

21 01 0300
21 800,0( 21 800,0( 0,0( 0,0(

21080000 lHlлi надходa(ення
200 500,0( 200 500,0( 0,0( 0,0(

21 080900 штрафнa санкцiт за порущення законодавства пф патыfrйння, за
порушення норм реryлювання обiry готlвки та про застосування peecтpaтopiв
розраryнкових операцiй у сферi торгiвлt, громадського харчування та послуг

500,0( 500,0( 0,0( 0,0(

21081 100 Адмiнiсrративнi lлтрафи та iнчli санкцiТ l 00 000,0( 100 000,0( 0,0( 0,0(
21 08 1 500 ммiнiстративнi штрафИ та rлтрафнi санкцiТiа порушБiБЪаконодавства узферi виробництва та обiry алкогольних напотв та тютюнових виробiв

l00 000,0( l00 000,0( 0,0( 0,0(

21 1 l 0000 ilадкод).(ення коштlв вlд вИшкодуваннi БрБiББББrоспод-рiiББТ l б00 000,0( 0,0( l б00 000,0l 0,0(

22000000 чдмlнlстративнl зоори та платеlкi, доходи вiд некомерцiйноI,осподарськоI 
дiяльностi

3 564 000,0( 3 5б4 000,0l 0,0( 0,0(

0д
22010000 Плата за надання адмiнiстративних послуi 3 300 500,0( 3 300 500,0( 0,0(
2201 0200 l r.ч,ч 9q.ltч.пý|l па ||сопl Еплп luulодарсько| дlялЬносТl та СерТифaКатИ, щО

вlilдаютЬся Радою MiHicTpiB АвтономноТ Республiки Крим, виконавчими
)рганамИ мiсцевих рад i мiсцевими органами виконавчоI влци

500,0( 500,0( 0,0 0,0(

220,10300 лдмlнlстративнии зоlр за проведення державноТ реесграцiТ юрййБПЪЕб]-
фiзичних осiб - пhприемцiв та громадських фОрмуванЬ

200 000,0( 200 000,0( 0,0( 00
22012500 адмlнlстративних послуг 3 000 000,0( 3 000 000,0( 0,0( 00(
220126оо

70 000,0( 70 000,0( 0,0( 00(

220129оо и !ч l q 99 члчр9rсппп l tумlн|Ё нiцання послуr у СФеРl державноТ реостраЦiТ
)ечових праВ на нериоме майно та ii обтяжень i державноТ реострацii
оридичних осiб, фiзичних осiб - пiдприемцlв та громадських формувань, а
гакож плата за надання iнцlих платних послуr, пов'язаних з такою державною
)еестрацiею

з0 000,0( 30 000,0( 0,0( 0,0(

22080000 Iiадходження вiд орендноТ плати за корисryББнБlББим майновим
комплексом та iнlлим державним майном

100 000,0l l00 000,0( 0,0( 0,0(

22080400 |-iадходження BiA орендноI плати за корисryйнняТБЕББйi комплексом та
нtлим майном, що перебувае в комунальнiй власностi

100 000,0( 100 000,0( 00 0,0(

22090000 Дерх(авне мито
1бз 500,0( 163 500,0( 0,0( 0,0(

22090,100 цержавне мито, що сплачуеться за мiсцъм роБil!ъъýБрмлення
qокументiв, у тому числi за оформлення документiв на спадцину i дарування

l30 000,0( lз0 000,0( 0,0( 0,0

22090400 цержавне мито, пов'язане з видачеъiiоqормлffiрдонних паспортiв
(посвiдок) та паспортiв фомадян УкраiНи

зз 500,0( 33 500,0( 0,0( 0,0(

24000000 ншi неподатковl надходження
284 100,0( 283 400,0( 700,0( 0,0(

24060000 нtлl надходкення
284 l00,0( 283 400,0( 7ш,0( 0,0(

24060300
243 400,0( 243 400,0( 0,0( 00(

240621 00 л oq щлчлу, JаllчдlхЕу lluрушенням законодавства про
)хорону навколишнього природного середовиlла внаслiдок господарськоi та
ншоТ дiяльностi

700,0( 0,0( 700,0( 0,0(

240622оо коцJти за lлкоду, що заподaяна на
комунальноi власностi, якi не над
власнiсть, внаслiдок ix самовiльн
призначенням, зняпя rрунтового покриву (родючого rлару /рунry) без
спецiального дозволу вiдlлкодування збиткiв за погiрщення якосгi l'рунтового
покриву тощо та за неодержання доходiв у зв.язку з тимчасовим
невикористанням земельних дiлянок

40 000,0( 40 000,0( 0,0( 0,0(

25000000 Еласнi надходження бюдкетних установ 19 100 ш0,0( 0,0( 19 l00 000.0q 0,0(

н[лl надходження



250l0000 Надходження вiд плати за послугиt tцо надаюББЪБЕетними
,становами зriдно lз законодавством

19 100 000,0( 0,0( 19 100 000,0( 0,0(

2501 01 00 lлата за послуги, що надаються бюджетними установЪми-гiдноili
эсновною дiяльнiстю

l 8 980 000,0( 00( 1Е 9Е0 000,0( 0,0(

2501 0300 120 000,0( 0,0( l20 000,0( 0,0(

30000000 Цоходи вiд операцiй з капaталом 2 723 000,0( 23 000,0( 2 700 000,0( 2 700 000,0(
31000000 Надходtення вlд продаrrу осiойББТiiiБ[ 23 000,0( 23 000,0( 0,0( 0,0(
3,1010000 Кошти вiд ремiзацit скарб

гериторiальною громадою в порядку спадкування чи дарування,
безхазяйноrО маЙна, знахiдОк, а такоЖ валютних цiнностей i rрочlових
коцtтiв, власники яких невlдомl

21 800,0( 2l 800!0( 0,0( 0,0(

31 01 0200 коцJти ви реалiэацiт безхазяйного ма@
одержаного територiальною громадою в порцку спадкування чи дарування, а
TaKorK валtотнi цiнносгi i гроlловi кошти, власники яких невiдомi

2l 800,0( 2l 800,0( 0,0( 0,0(

зl020000 Надходкення коштlв вiд f,ержавноБlонду дБроБffiих металiв i
qороrоцiнного камiння

1 200,0( l 200,0( 0,0( 0,0(

з3000000 Кошти вiд продаr<у землi l немаЙрiЙБiiх аЕйББ 2 700 000,0( 0,0( 2 700 000,0( 2 700 000,0(
3301 0000 Коtлти вiд продажу землi 2 700 000,0( 0,0( 2 700 ш0,0l 2 700 000,0(
33010,100 Кошти вiд продажу земельн их дiля ноГЙБлйrБББъf,fiЬ*оrо пр"зна"енн",

що перебувають у державнiй або комунальнiй власностi, та земельних
цlлянок, якl знаходяться на територiiАвтономноI Республiки Крим

2 700 000,0( 0,0 2 700 000,0( 2 700 000,0(

50000000 Щiльовi фонди l 000 800,0( 0,0( 1 000 800,0( 0,0(
50,110000 Цiльовi фонди, уrвор

крим, орrанами мlсцевого самоврядування та мiсцевими органами
аиконавчоI влади

l 000 Е00,0| 0,0( 1 000 800,0l 0,0(

Усього доходiв
(без урахування мiясбюджетних .t.рансфертiв) 775 4б2 400,0( 750 984 б00,0( 24 477 800,0( 2 700 000,0(

40000000 Офiцiйнi трансферти 176 897 953,0( 17б 897 953,0l 0,0( 0,0
4,1000000 ВИ орrанiв державного управлiння 17б 897 95310( 176 897 953,0( 0,0( 0,0(
41030000 СубвенцiiздерlкавногобюдlкеrуПьцББЙмЪБд;кеп-i

l38 зr5 б00,fi l38 зl5 600,0( 0,0( 0,0(
41033900 Эсвiтня субвенцiя з державною бrод:r<Бry мБфЙiЪБlБiам l38 зI5 600,0( l38 315 600,0l 0,0( 00(
4l040000

2 бrб 400,0( 2 бlб 400,0l 0,0( 0,0(
41 040200 Цотацiя э мiсцевого бюджеrу на

видаткlв з угримання закладiв освiти та охорони здоров.я за раryнок
вhповiдноi додатковоТ дотацiТ з державного бюджеry

2 бlб 400,0( 2 бlб 400,0( 0,0( 0,0(

4,1050000 субвенцiI з мiсцевих бюдкетiв iнtлiмтБцеБiiъБдlкйм 35 965 953,0( 35 9б5 953,0( 0,0 0,0(
41 051 000

з 680 318,0( 3 680 зl8,0( 0,0( 0,0(

41 051200 субвенцiя э мiсцевого бюджеry на надаiйlфiББii!т!имки особам з
особливими освiтнiми потребами за раryнок вiдповiдноI фвенцii з

809 299,0( 809 299,0( 0,0( 0,0

4,1053700
з0 l55 936,0( 30 l55 9зб,0( 0,0( 0,0(

41 053900 ншi субвенцiТ з мiсцевого бюджеry l 320 400,0( I 320 400,0( 0,0( 00(

х Разом доходiв 952 зб0 353,0( 927 882 553,0l 24 477 800,0( 2 7ш 000,0(

мiський голова Iлля.ЩIКОВ


